PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2020 г.

	№
	126/898-4

	г. Кимры

О кандидатурах  для исключения из резерва состава участковых комиссий города Кимры Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок),  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                                постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковых избирательных комиссий города Кимры  Тверской области следующие  кандидатуры (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                   Т.Е. Леонова

	*

	Приложение № 1 к постановлению

территориальной избирательной комиссии

 города Кимры

 от 20 марта 2020 года № 126/ 898-4

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Рождественская Марина Николаевна
	собрание избирателей

по месту работы
	392
	№ 174/2362-6
от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Петрова

Виктория Алексеевна
	собрание избирателей
по месту работы
	393
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Филоненко

Наталья Валерьевна

	собрание избирателей
по месту работы
	393
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Отряскина

Наталья Викторовна
	собрание избирателей
по месту работы
	393
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5. 2
	Зайцева

 Надежда Алексеевна
	собрание избирателей

по месту работы
	397
	№ 147/1656-5
 от 02.04.2015
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Петраш
Наталия Александровна
	Кимрское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	398
	№ 90/893-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Гладилова
Ирина
Николаевна
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	398
	№ 90/893-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Ильин

Евгений Анатольевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	398
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Лакина
 Майя
Валерьевна
	собрание избирателей
 по месту работы
	399
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Гриневич
Татьяна
Юрьевна
	собрание избирателей
по месту работы
	399
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11.
	Киселева

Анастасия Олеговна
	собрание избирателей
 по месту работы
	400
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12.
	Галямова
Динара
 Наильевна
	собрание избирателей
по месту работы
	402
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13.
	Курова

Елена Александровна
	собрание избирателей
по месту работы
	402
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14.
	Смирнова

Екатерина Александровна
	собрание избирателей
по месту работы
	403
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15.
	Крылова

Ирина
 Петровна
	собрание избирателей
по месту работы
	403
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16.
	Пашаева

Ксения Владимировна
	собрание избирателей
 по месту работы
	407
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17.
	Кириленко

Наталия Васильевна
	собрание избирателей
по месту работы
	408
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18.
	Зорина

Марина Николаевна
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	408
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25
Порядка

	19.
	Турмасова
 Елена Геннадьевна
	собрание избирателей

по месту работы
	409
	№ 166/2205-6
 от 18.11.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20.
	Постникова
Ирина
Дмитриевна
	собрание избирателей

по месту работы
	409
	№ 166/2205-6
 от 18.11.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21.
	Веселова Анастасия Геннадиевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	409
	№ 166/2205-6
 от 18.11.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22.
	Мурыгина Светлана Геннадьевна

	собрание избирателей

по месту работы
	409
	№ 166/2205-6
 от 18.11.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23.
	Истрашкина

Олеся Александровна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области
	410
	№ 90/893-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24.
	Сизова

Татьяна
 Ивановна
	собрание избирателей
 по месту работы
	410
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25.
	Григорьева

Галина Викторовна
	собрание избирателей
по месту работы
	412
	№ 174/2362-6

от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка